

Radikal

KCK davasında tahliyeler



Türkiye / 13/07/2012

PKK'nın şehir yapılanması olduğu iddia edilen KCK'ya yönelik soruşturmada tutuklanan Prof. Büşra Ersanlı tahliye edildi. Ersanlı ve 15 tutuklu sanık saat 22:00'de cezaevinden çıkarak sevdikleriyle buluştu. İSTANBUL - PKK'nın şehir yapılanması olduğu iddia edilen KCK'ya yönelik yürütülen soruşturma kapsamında 140'ı tutuklu 205 sanık hakkında açılan davanın 8. duruşmasında mahkeme, verilen 4 saatlik aranın ardından ara kararını açıkladı.



Radikal'e özel demeç vermişti:
Türk olduğum için bunu yaptılar

İstanbul 15. Ağır Ceza Mahkemesi'nce Silivri Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi'nin yanında bulunan büyük salonda yapılan duruşmada mahkeme Büşra Ersanlı'nın da aralarında bulunduğu 16 sanığın tahliyesine karar verdi. Büşra Ersanlı KCK soruşturması kapsamında 1 Kasım 2011 tarihinde tutuklanmıştı.

Mahkeme, tutuklu sanıklar Büşra Ersanlı, Kemal Karagöz, Kazım Şeker, Büşra Beste Önder, Canşah Çelik, Erdoğan Baysan, Medeni Demirkapı, Zekiye Ayık, Cüneyt Özil, Birgül Arvas, Suna Varsak, İbrahim Ethem Yıldız, Mehmet Sıdk Kumek, Uğur Taşdemir, Nizamettin Özmen ve Mustafa İpek'in tutuklu kaldıkları süre, mevcut delil durumu ve yüürlüğe giren 6352 sayılı yasa hükümleri

uyarınca sanıklar lehine suç vasfının değişme ihtimalini gözönüne alarak tahliyelerine karar verdi. Diğer sanıkların tutukluk hallerinin devamına hükmeden mahkeme heyeti, davanın bundan sonraki duruşmalarının 1-9 Ekim 2012 tarihleri arasında yapılmasına hükmetti.

'UZUN VE NEFRET BARINDIRAN BİR İDDİANAME'

Prof. Dr. Büşra Ersanlı'nın da aralarında olduğu 16 kişi Saat 22:00'de cezaevinden çıktı. Ersanlı, cezaevinden çıkışta kısa bir açıklama yaptı. Ersanlı konuşmasında şöyle dedi:

Çok uzun ve tam olarak anlayamadığımız , bizlere karşı çok fazla nefret barındıran bir iddianame hazırlandı.

Bu davan yargılananların çoğu BDP'li. Arkadaşlarımızı geride bıraktığımız için üzgünüz. Kendi tahliyemiz için sevindik ama arkadaşlarımız geride kaldı. Hepimizin durumu aynı.

Ana dilde eğitim de savunma da yakın gelecekte gerçekleşek diye düşünüyorum. Bu en büyük güvenlik yoludur. Ana dilde kendini ifade etmek ve anadilini öğrenmek bu ülkede en büyük güvenlik garantisidir.

ERSANLI 'TAHLİYEMİ İSTEMEKTEN UTANIYORUM' DEMİŞTİ

Ersanlı, duruşmada yaptığı savunmada aleyhinde gösterilen delillerin tamamının konferans notları ve bilimsel çalışmalara ilişkin notlar olduğunu öne sürmüştü. Yılda 100'e yakın konferansa katıldığını anlatan Ersanlı, sosyal demokrat ve sosyalist nitelikteki birçok grubun etkinliğine katıldığını belirtmişti. BDP'nin siyaset akademilerinde verdiği derslerin PKK'ya üye kazandırmaya dönük olduğu iddiasını reddeden Ersanlı, BDP'ye üye olma sebebini 'çözüm üretebilecek alternatif bir muhalif harekete katkı sunma isteği' olarak dile getirmişti. İddianamede delil olarak yer alan notların bir kısmının siyaset akademisi dersleriyle ilgili olduğunu, ancak çoğunun akademik toplantılarla alakalı notlar olduğunu savunan Ersanlı, "Evimden alınan notların tamamı toplantı notlarıdır. Çoğunluğu da akademik toplantılara aittir. BDP'ye giriş sebebim, Türkiyelileşme projesiyle bağlantılıdır. Şiddete metod olarak asla güvenmiyorum. Tahliyemi istiyorum demekten utanıyorum, beraatımı istiyorum" diye konuşmuştu.

HABERYORUM/KOLAY ÇALIŞKAN

TÜRKÇE SAVUNMAYA TAHLİYE YOK!

Mahkeme salonunda bulunan yazarımız Koray Çalışkan karar sonrası şu bilgeleri verdi:

"Mahkeme kararı bildirirken salona izleyicileri almadı. Aileler bile salonda bulunamadı. Karar açıklandıktan sonra tahliye olanlar bile 100'ün üzerinde sanık yazı cezaevinde geçireceği için mutlu değildi. Mahkeme bundan sonraki duruşma için 1-9 Ekim'e tarih verdi. Kürtçe savunma vermek isteyenler nedeniyle büyük tartışmalar yaşanan duruşmada Türkçe savunma yapan Derya Aslan, Gönül Erdem ve İdil Erdem tahliye edilmeyen isimler arasında yer aldı. Büşra Ersanlı'nın tahliye kararı'üst düzey yönetici' olduğu iddia edilen bir kişinin bırakılması nedeniyle KCK duruşmaları için çok önemli bulunuyor.